Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 2407
г.Чудово

О внесении изменений в
районную целевую программу
«Культура Чудовского
муниципального района
(2011-2013 годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  районную  целевую  программу  «Культура  Чудовского  му-
ниципального  района  (2011-2013)»,  утвержденную  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 20 января 2011 года № 64
(далее – Программа), следующие изменения:

1.1. в приложении «Мероприятия Программы»:
1.1.1. в разделе 1 «Сохранение, использование и популяризация объектов

культурного  наследия,  находящихся  на  территории Чудовского  муниципаль-
ного района»:

в  пункте  2  «Возрождение  народной  культуры.  Изучение  и  сохранение
нематериального культурного наследия»:

в подпункте 2.1 «Организация этнографических экспедиций по району» в
позиции «2013» в столбце 6 цифры «…5,0…» исключить;

в пункте 3 «Популяризация объектов культурного наследия. Создание и
продвижение культурного продукта»:

в подпункте 3.4 «Организация и проведение: районной научно-практиче-
ской конференции «Чудово и Чудовский район» в позиции «2013» в столбце 6
цифры «…2,5…» исключить;

дополнить пункт 3 подпунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. «Разработка межрегионального
маршрута и издание путеводителя «От
Большой Садовой до Селищ» к юбилею
М.Ю. Лермонтова

2013 комитет культу-
ры и спорта

- 19,5»;

ло-4
№ 2422-п

в пункте «Итого по разделу» в позиции «2013» в столбце 6 цифры «…
167,0…» заменить  цифрами «…179,0…».

1.1.2. в разделе 3 «Создание условий для обеспечения поселений, входя-
щих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услу-
гами организаций культуры»:

в пункте 2 «Предоставление услуг учреждений культуры»:
в подпункте 2.3 «Проведение культурно-массовых, культурно-зрелищных

и выставочных мероприятий, ориентированных на все категории населения» в
позиции  «2013»  в  столбце  6  цифры  «…357,3…»  заменить  цифрами  «…
355,3…»;

в пункте «Итого по разделу» в позиции «2013» в столбце 6 цифры «…
448,0…» заменить цифрами «…446,0…».

1.1.3.  в  разделе  5  «Организация  предоставления  услуг  муниципальных
музеев, художественной галереи»:

в пункте 4 «Организация и проведение массовых мероприятий»:
в подпункте 4.1. «Организация и проведение»:
праздничные мероприятия, посвященные 20-летию МУ «Чудовский крае-

ведческий музей» в позиции «2013» в столбце 6 цифры «…10,0…» исключить;
в пункте «Итого по разделу» в позиции «2013» в столбце 6 цифры «…

30.05…» заменить  цифрами «…20.05…».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2013 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2